
Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Chefe de Gabinete

DESPACHO Nº 2/2022 - RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Cuiabá, 8 de agosto de 2022.    

PROCESSO: 23188.001334.2022-79
INTERESSADO: Instituto Federal de Mato Grosso
ASSUNTO: Edital Nº 1/2022 - RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 1/2022 - RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, CHAMAMENTO PÚBLICOHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 1/2022 - RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA SELEÇÃO DE UMA DOAÇÃO NÃO ONEROSA, PURA, DE TERRENO (OS) PARTICULAR (RES) PARA APARA SELEÇÃO DE UMA DOAÇÃO NÃO ONEROSA, PURA, DE TERRENO (OS) PARTICULAR (RES) PARA A
INSTALAÇÃO DE UMA UNIDADE DO IFMT NO MUNICÍPIO DE ÁGUA BOAINSTALAÇÃO DE UMA UNIDADE DO IFMT NO MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no Diário Oficial da União no 62,
de 05/04/2021, considerando o Edital Nº 1/2022 - RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT e o processo 23188.001334.2022-
79;

RESOLVERESOLVE:

I – Homologar o resultado final do Edital Nº 1/2022 - RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT  de chamamento público,
conforme abaixo:

ClassificaçãoClassificação ProponenteProponente Área (ha)Área (ha)
Situação daSituação da

PropostaProposta

1º
ESTÂNCIA BAHIA EMPREENDIMENTOS E

PARTICIPAÇÕES LTDA
4 hectares Aprovada

Julio César dos SantosJulio César dos Santos
Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U de 05.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTRREITOR - CD0001 - RTR, em 08/08/2022 15:36:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

395873
c0f9acbce4




	Documento assinado eletronicamente por:

